

TOFTEGAARD STENLILLE APS

Tolskovvej 18 E
4330 Hvalsø
(CVR-nr. 27 12 63 91)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Birthe Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Toftegaard Stenlille ApS
Tolskovvej 18 E
4330 Hvalsø

Telefon: 28 76 75 67

CVR-nr.: 27 12 63 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Lejre

Direktion

Birthe Pedersen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 260.065, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.047.590.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Bruttotab		-21.637	-21.678
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-21.637	-21.678
Finansielle indtægter		361.023	271.142
Finansielle omkostninger		-5.020	-534.480
Resultat før skat		334.366	-285.016
Skat af årets resultat	1	-74.301	62.303
Årets resultat		260.065	-222.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		204.765	-276.713
		260.065	-222.713

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Andre tilgodehavender		13.079	0
Udskudt skatteaktiv		0	62.704
Tilgodehavender		13.079	62.704
Værdipapirer		2.925.848	2.646.577
Værdipapirer		2.925.848	2.646.577
Likvide beholdninger		154.656	181.641
Omsætningsaktiver i alt		3.093.583	2.890.922
Aktiver i alt		3.093.583	2.890.922

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.867.290	2.662.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	2	<u>3.047.590</u>	<u>2.841.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.765	4.765
Selskabsskat		0	3.405
Anden gæld		25.228	25.227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.993</u>	<u>49.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.993</u>	<u>49.397</u>
Passiver i alt		<u>3.093.583</u>	<u>2.890.922</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2019	2018
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.846	0
Årets udskudte skat	62.704	-62.704
Regulering af skat vedrørende tidligere år	751	401
	<u>74.301</u>	<u>-62.303</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.662.525	54.000	2.841.525
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	204.765	55.300	260.065
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.867.290</u>	<u>55.300</u>	<u>3.047.590</u>

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.